洛发改审批〔2021〕28号

洛阳市发展和改革委员会

关于洛阳市春都路（赵粉路至平等街段）提升改造工程可行性研究报告的批复

市住建局：

    你局《关于办理洛阳市春都路（赵粉路至平等街段）提升改造工程可行性研究报告审批的函》（〔2021〕25号）及相关材料收悉。经研究，批复如下：

原则同意你单位委托河南尚谦工程咨询有限责任公司编制的《洛阳市春都路（赵粉路至平等街段）提升改造工程可行性研究报告》。

项目代码：2103-410300-04-05-498489。
二、主要建设内容和规模。项目位于老城区和瀍河区，西起赵粉路，东至平等街，全长3408.099米，规划红线宽30米。建设内容包括道路、电力、照明、交通以及道路其它附属工程等。
项目建设总工期为6个月。

三、项目总投资8652.2万元，资金来源为市财政筹措。

四、项目单位为洛阳市住建局。

五、请项目单位抓紧完成项目初步设计，并按程序报批。项目招标投标必须严格按照有关法律法规要求组织进行。
附件：项目招标方案核准意见

                                    2021年3月24日

附  件

项目招标方案核准意见
建设项目名称：洛阳市春都路（赵粉路至平等街段）提升改造工程
	分项

内容
	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	备  注

	部分

招标
	全部

招标
	自行

招标
	委托

招标
	邀请

招标
	公开

招标

	勘 察

	√

	设 计

	√

	√

	√

	施 工

	√

	√

	√

	监 理

	√

	√

	√

	主要设备及重要材料

	√

	√

	√

	包含在施工中

	招标公告发布媒介
	河南省电子招标投标公共服务平台

	审批部门核准意见说明：
                            2021年3月24日

	抄送：市自然资源和规划局、生态环境局、水利局。

	洛阳市发展和改革委员会办公室            2021年3月24日印发

-